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SUNUŞ  

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze 

sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı 
da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik 
yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 
 

Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2018 yılında belirlemiştir. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli 
yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır.Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren 
gençler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkanlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık 
Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde  tüm azmimizle çalışmaktayız. 
Neslişah Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak en büyük amacımız yalnızca ilköğretim mezunu öğrenciler yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda 
çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler 
çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 
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Neslişah Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani okulun GZFT analizi yapılarak başlanmıştır. GZFT analizi 
tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul 

yönetimi ile öğretmenlerden den oluşan beş kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra GZFT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına 
geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri 
ortaya konulmuştur. Denilebilir ki GZFT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl 
hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 
 

 

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar 

yapılacaktır. Neslişah Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Stratejik Planı (2019-2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve 
kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 
Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne ve uygulanmasında yardımı olacak İl Milli Eğitim Müdürlüğü,  AR-GE birim sorumlusu olmak 

üzere tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 
 

 

Mücahit Dursun CEVHER 

OKUL MÜDÜR VEKİLİ 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. StratejiGeliştirmeKuruluveStratejikPlanEkibi 

 

Tablo 1. StratejiGeliştirmeKuruluveStratejikPlanEkibiTablosu 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Mücahit Dursun CEVHER Okul Müdürü Mücahit Dursun CEVHER Okul Müdürü 

Hüseyin AZAPLAR Müdür Yardımcısı Hüseyin AZAPLAR Müdür Yardımcısı 

Ayşe YILDIRIM  Öğretmen Aslı SADIKOĞLU Rehber Öğretmen 

Nesibe KAYA Okul Aile Birliği Başkanı Elvan YILMAZ  Öğretmen 

Meral GÖKÇE Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Süleyman YILDIZ  Öğretmen 

Mahmut ERDOĞAN Veli   

 

 

1.2. PlanlamaSüreci: 
 

Neslişah Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi’nin 

oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilkaşamada durumanaliziçalışmalarıyapılmışve 

durumanaliziaşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum 

analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
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2.DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır. Bu kapsamda 
okulumuzun kısa tanıtımı, uygulanmakta olan planın değerlendirmesi, mevzuat ve üst politika belgelerinin analizi, faaliyet alanlarımız paydaş analizi, 
kuruluş içi analiz, dış çevre analizi, okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditleri(GZFT) ile tespit ve ihtiyaçlarının ele alınmasına yer verilmiştir. 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe 
Bağımsız binası bulunmayan okulumuz 2017 yılında okul binası il özel idaresine bağlı olan Neslişah İmam Hatip Ortaokulu bünyesinde toplam 200 

öğrenci ile eğitim ve öğretime açılmıştır. Okulumuz adını bulunduğu Neslişah (Karagümrük mahallesi ile birleştirildi) mahallesinden almıştır. 
Neslişah Mahallesi ise ismini Osmanlı padişahı II. Beyazıt’ın torunu Neslişah Sultan' dan almıştır. 
Okulumuz 2018-2019 eğitim-öğretim yılına gelindiğinde eğitim kadromuzda, 1 Müdür vekili, 1 Müdür Yardımcısı ve  15 branş öğretmeni ile 
hizmetini sürdürmektedir. Okulumuzda toplam 305 öğrenci eğitim öğretime devam etmektedir. 
Okulumuz Fatih İlçesinin en önemli noktalardan birisi olan Vatan Caddesinin hemen yanında bulunmaktadır. Bu yüzden gerek konumundan dolayı 
gerekse yeni binanın getirdiği avantajlardan dolayı çevrede önem verilen ve tercih edilen bir okul olma eğilimindedir. 
 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

2019 yılında yürürlüğe giren Neslişah Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi  Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı; Stratejik Plan Hazırlık Süreci, 
Durum Analizi, GeleceğeBakış, Maliyetlendirme ile İzleme ve Değerlendirme olmak üzere beş bölümden oluşturulmuştur. Planın Geleceğe 
Bakış bölümünün Amaç ve Hedeflere İlişkin Mimarisinde 7 Amaç ve 25 Hedef bulunmaktadır. Hedeflerebağlı,altgöstergelerle 
birlikte81PerformansGöstergesi vebu göstergelerle ilgili olarak da 54 Strateji yer almaktadır. 

Her yıl düzenli olarak hazırladığımız Stratejik Plan İzleme veDeğerlendirme Raporu çalışmaları sırasında plan başlangıç döneminde 

belirlediğimiz hedeflerimize ne ölçüde yaklaştığımız ve aksayan yönlerimizinnelerolduğuaçıkbirşekildeortayaçıkmıştır. Özellikleküresel salgın 
koşullarının etkisiyle gerileme gösteren göstergeler sayılmazsa Performans Göstergelerinin ve bağlı oldukları Hedef Kartlarının pek çoğunda 
belirlenen hedeflere ulaşıldığı gözlenmiştir. Hazırlanan İzleme ve Değerlendirme Raporlarının sonuçları bir sonraki yıl için yapılacak 
çalışmalar konusunda Müdürlüğümüz için yol gösterici olmuştur. 

Plan başlangıç döneminden 2022 İzleme ve Değerlendirme Raporumuz dâhilolmaküzerealtgöstergelerlebirlikte 81PerformansGöstergesinde%50 ve 

üzeri gerçekleşme gösteren Performans Göstergelerinin 4 yıllık ortalama oranı %66,66 olmuştur. Okulumuzun olağan dışı koşullardan etkilenme 

düzeyi ve bu dönemiçinde yaşanan küresel salgın koşullarının da etkisi düşünüldüğünde bu oranların bu koşullarda oldukça makul olduğu kabul 

edilebilir. 
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2.3. YasalYükümlülüklerveMevzuatAnalizi 

T.C.kanunlarıdoğrultusundaçalışmalaryapanMüdürlüğümüz,Millî Eğitim Bakanlığının taşradaki görevlerini yürüten ve diğer devlet 

politikalarını Valilik Makamına bağlı olarak hayata geçiren kamu kurumlarından biridir. Müdürlüğümüz Millî Eğitim Bakanlığına ve 

İlçeMilliEğitimMüdürlüğüMakamınakarşımüdürlüğümüzbirinciderecedensorumludur. Müdürlüğümüz, Millî Eğitim Bakanlığı adına 
üstlendiği sorumluluğunu; Kanun, Kanun Hükmünde Kararname, Tüzük, Yönetmelik, Yönerge, Genelge ve Emirler doğrultusunda Millî 
EğitimTemel İlkelerine göre yerine getirmektedir. Müdürlüğümüzün kendisine bağlı birimleri izleme, değerlendirme ve geliştirme 
gibisorumlulukları Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği’nde tanımlanmıştır. Gerekli çalışmalar bu 
doğrultuda yürütülmektedir. 

Okulların görev, yetkivesorumluluklarınıdüzenleyen çok sayıda kanun ve yönetmelik bulunmaktadır. Bunlardan; 

 1739sayılı MillîEğitimTemelKanunu, 

 5018sayılıKamuMaliYönetimiveKontrol Kanunu, 

 652sayılıMillîEğitimBakanlığınınTeşkilatveGörevleriHakkındaKanun Hükmünde Kararname, 
 ÖğretmenlikMeslekKanunu, 

 AdayÖğretmenlikveÖğretmenlikKariyerBasamaklarıYönetmeliği 
 Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 
 Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 

 

Müdürlüğümüzyukarıdabelirtilenyasalçerçeveveyönetmelikler doğrultusunda hizmet vermeye devam etmektedir. 

 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Müdürlüğümüz2024-2028StratejikPlanhazırlıkları içingüncelÜstPolitika Belgelerinin ilgili bölümleri ayrıntılarıyla incelenmiştir. Üst 
Politika Belgelerinin incelenmesi sonucunda tespit edilen ilgili politikalar ve hedefler, idaremize verilmiş olan görevlere göre analiz 

edilmiştir. Böylece Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında incelenen Üst Politika Belgelerine Durum Analizi raporunda yer verilmiştir. Üst 
Politika Belgeleri, Temel Üst Politika Belgeleri ile Diğer Üst Politika Belgeleri olmak üzere iki bölümde analiz edilmiştir. Üst Politika 
Belgeleriile Stratejik Plan ilişkisinin kurulması amacıyla Üst Politika Belgeleri Analiz Tablosu aşağıda yer alan Üst Politika Belgeleri 

Tablosuna göre oluşturulmuştur. 
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 Tablo 2. Üst Politika Belgeleri 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Neslişah Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planının Stratejik Amaç, Hedef, Performans Göstergeleri ve Stratejileri 
hazırlanırken yukarıda sözü  edilen Üst Politika Belgelerinden yararlanılmıştır. Üst Politika Belgelerinde yer almayan ancak Müdürlüğümüzün Durum  

Analizi kapsamında önceliklendirdiği alanlara ise Misyon, Vizyon ve Temel Değerler bölümünde yer verilmiştir. 

 

ÜstPolitikaBelgeleri 
 

12.KalkınmaPlanı DiğerKamuKurumveKuruluşlarınınStratejikPlanları 

2022-2024OrtaVadeliProgram MeslekiEğitimKuruluKararları 

OrtaVadeliMaliPlanlar TürkiyeYeterliliklerÇerçevesi 

2024YılıCumhurbaşkanlığıYıllıkProgramı UlusalveUluslararasıKuruluşlarınEğitimveTürkiyeileİlgiliRaporları 

CumhurbaşkanlığıİcraatProgramları İstanbulValiliğiOnaylıİlgiliRaporları 

MEB2024-2028StratejikPlanı 2024-2028İstanbulBölgePlanı 

20.MillîEğitimŞurasıKararları AvrupaBirliği2030DijitalPusulası 

MillîEğitimKaliteÇerçevesi AvrupaBirliğiMüktesebatıveÜlkeRaporları 

İstanbul İl Milli EğitimMüdürlüğü 2024-2028StratejikPlanı Fatih İlçe Milli EğitimMüdürlüğü 2024-2028StratejikPlanı 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

2024–2028 Stratejik Plan hazırlık sürecinde Müdürlüğümüzün faaliyet alanları ve hizmetlerinin belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. Bu 
kapsamda hizmet birimlerinin yasal yükümlülükleri, standart dosya planı, Üst Politika Belgeleri, yürürlükteki uygulanan sistem ve Kamu Hizmet 

Envanteri incelenerek Müdürlüğümüzün hizmetleri tespit edilmiştir. Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetler aşağıdaki tabloda ana başlıklar hâlinde 
verilmiştir. 

Tablo 3. Faaliyet Alanları ve Hizmetler 

FAALİYETALANI:EĞİTİM FAALİYETALANI:YÖNETİMİŞLERİ 

Hizmet-1: EğitimHizmetleri: 
 

 Okuldaeğitimindüzenliolarakişleyişinisağlama 
 Dersdışıeğitimçalışmalarınınişleyişinisağlama 
 İlveilçe MEM koordinesindeyürütülenfarklıkonulardakieğitim-

programlarınınuygulanmasınısağlamak 

 Öğrencilerinkişiselvesosyalaçıdandeğerleraçısındandonan-
masıiçindeğerlereğitimialmalarınısağlamak 

 Dersprogramıilezamançizelgesinihazırlamak 

 Öğrencilerinzararlıalışkanlıklardanuzak-
vegüveniçindeeğitimalmalarınısağlamak 

 Engelliöğrencilerleilgilitedbirleralmak 

Hizmet-7:Öğrenciişlerihizmeti 
 

• ÖğrenciKayıtalanlarınınveeğitimbölge-
lerininİlMEM,BelediyeveMuhtarlıklarAracılığıİle 
Oluşturmak 

• Öğrencilerinkayıt,nakilvemezuniyetişlemleriniyürütmek 
• OkulDemokrasiMeclisleriProjesiniUygulamak 
• ÖğrenciSağlıkTaramalarıİleAşıUygulama-

larınıToplumSağlığıMerkeziveAileHekimliğiVasıtasıylaYa-
pılmasınıSağlamak 

• DisiplinİşlemleriniYürütmek 
• DenklikveBaşkaÜlkeVatandaşıO-

lup,OkulKayıtAlanıİçerisindeİkametEdenVatandaşlarınÇocu
klarınınKayıtİşlemleriİleİlgiliişleriYürütmek 
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Hizmet-2:KültürelÇalışmalar 

 
• Bilimsel,sosyalvekültürelçalışmalarıyürütmek 
• Belirligünvehaftalarlailgilietkinlikleriyürütmek 
• İnceleme,tanımavearaştırmaamaçlıgezilerindüzenlenmesinisağ

lamak 

• Öğrencilerindeğerlereğitimlerinialmalarınısağlamak 

• Okuldaokumaalışkanlığınınartırıcıçalışmalaryapmak. 
• Ata-

tü-
rkSevgisi,MilliTarih,KültürveDilBilincininYerleşmesiniSağlayıcıÇ
alışmalarYapmak 

• Sergi, Panel,Konferans,Seminergibietkinliklerdüzenlemek 

 
   Hizmet-8:Personelişlerihizmeti 

 
• Hizmetiçieğitim 
• Özlükhakları 
• SendikalHizmetler 
• ÖğretmenlerinÖğretmenevlerindenfaydalanması için-

başvuruişlemleriniyürütmek 

• Okuldaöğretmenleriçinuygundinlenmeortamlarıhazırlamak 
• Öğretmenlergünüileilgiliprogramlarhazırlamak 
• Hizmetiçeğitimihtiyaçlarınıbelirlemekveüstbirimleribilg-

ilendirmek 

• Personelinkişiselgelişimlerinihizmetiçieğitimyolu-
ylatamamlamalarınısağlamak 

• Yenilikçiveuzaktaneğitimfaaliyetlerindenpersonelinfayda-
lanmasınısağlamak 

• Personeli hizmet içi eğitim faaliyetleri
hakkındabilgilendirmek 

 
 
FAALİYETALANI:EĞİTİM 

 
FAALİYETALANI:YÖNETİMİŞLERİ 

 
Hizmet-3: SporEtkinlikleri 

 
• Çeşitlispordallarındaöğrencilerinyetişmesiiçingerekliegzer-

sizlerinveçalışmalarınyapılmasınısağlamakvebuöğrencilerinil-
giliyarışmalarakatılmakiçingerekliişlemleriyerinegetirmek 

• Millivemahallibayramgünleriileilgilitörenlerekatılmak 
• Sa-

tranç,Dama,Mangalagibizekâoyunlarınınöğrencilerletanınıpoy
nanmasınısağlamak 

 
Hizmet-9:Maliİşlemler 

 

 Personelinher     türlüözlükişlemlerindenokuldanyapıla-
bilecekolanları İlMEMkoordinesiileyürütmek 

 MEBBİS sistemiüzerinden e-personelmodülün de personel-
leilgilibilgilerigünceltutmakvekişiselverilerikorumak 

 KurumBütçesiniHazırlamaveYürütme 

 Personelinmaaş, ücret, emeklilik vs. işveişlemlerinin KBS-
Sistemindesağlıklıbirşekildeyürütülmesiiçintedbirleralmak 

 Alım-SatımİşleriniYamak 

 TaşınırlarlailgiliişveişlerinKBSSistemindeTaşınırEşya-
Modülüüzerindensağlıklıbirşekildeyürütülmesiiçintedbirl-
eralmak 

 OkulalibirliğigelirvegiderlerininTEFBİSmodülüneişlenmesin-
isağlama 
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Hizmet-4:ÖğretimHizmetleri 

 
• Programgeliştirmeçalışmalarınakatkıdabulunma 
• Öğrencibaşarısınıgeliştirmekiçinçalışmalaryapmak 

• Öğretimprogram-
ları,yöntemveteknikler,ölçmevedeğerlendirmeçalışmalarındaöğ
retmen,öğrencivevelileribilgilendirmek 

 
      Hizmet-10:VelilerleİlgiliHizmetler 

 
• Velitoplantıları 
• Veliiletişimhizmetleri 
• Okul-AileBirliğifaaliyetleri 
• AnneEğitimiÇalışmaları 

 
Hizmet-5:RehberlikHizmetleri 

 

 Okuldakirehberlikhizmetleriniplanlama 

 Rehberlikhizmetlerininyürütülmesiileilgiligerekliku-
rulvekomisyonlarıkurmaveçalıştırma 

 RAMileilgiliişbirliğiyapma 

 Kaynaştırmaeğitimialanbireylerleilgiliişveişlemleriyapma 

 Şiddeteylemplanınıhazırlamaveuygulama 

 
          Hizmet-11:DenetimHizmetlerininYürütülmesi 
 

 Okuliçindekişikâyetlerindeğerlendirilmesinisağlama 

 Önİncelemeişlemlerininyürütülmesinitakipetme 

 Denetim çalışmalarınınsonuçlarınıinceleme vedeğer-
lendirme 

 Okuldakiişveişlemlerindenetimehazırhaldeolmasınısağlama 

 Mevzuatınuygulanmasındatereddüdedüşülenhu-
suslardaüstbirimlerdengörüşalmavebunupaylaşma 

 
Hizmet-6:KurtarmaveKorumaHizmetleri 
 

 Okuldakiarama,kurtarmavekorumakurtarmavekorumahizmetl

eriiçinİlMEMve 
AFADhizmetleribirimikoordinesindehazırlanmasıgerekenplanla
rıhazırlama 

 Okuldakiarama, kurtarmavekorumahizmetleriiçin İlMEM ve 
AFADhizmetleribirimikoordinesindeku-
rulmasıgerekliekiplerikur-
ma,bunlaraeğitimvermevegörevlerinitebliğetme 

 Herhangibirfelaketvetehlikeanındaokulunboşaltıl-
masıvetoplanmayerlerindetoplanmasıiçingerekliplanlama-
ları,yertespitlerinivetatbikatlarıyapma, 
sonuçlarıpaylaşmaveilgiliüstbirimlereraporetme 

 Okulunnöbetgörevleriniplanlamaveilgilileretebliğetme 
 Yangınsöndürmedonanımlarınıtedariketmevekontrolleri-

niyaptırma 
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Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, işlemlerivb. e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 
Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından MEBBİS ve 
KBS sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır. Okulumuzun bir rehber 
öğretmeni olması sebebiyle rehberlik hizmetleri sınıf rehber öğretmenleri ve okul Rehber Öğretmen/Psikolojik Danışmanları tarafından 
yapılmaktadır. Okulumuz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif yarışmalara katılmaktadır. 

2.6. Paydaş Analizi 

 İç ve dış paydaş anketleri stratejik planlama sürecinde idarelerin hizmetlerinden doğrudan ya da dolaylı olarak yararlanan ya da etkilenen 

bireylerin ve grupların bu hizmetlerle ilgili beklentilerini, kanaatlerini ve memnuniyetlerini belirlemek amacıyla geliştirilen veri toplama 

araçlarıdır. Bu amaçla geliştirilen anketler paydaşların stratejik planlama sürecine katılımını sağladığı gibi idarenin karar alma sürecini ve 

yönetimini veriye dayalı olarak planlamasını sağlar.  

Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT) Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu 

kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit 

edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir.2024-2028 Stratejik Plan hazırlıkları Durum Analizi çalışmaları kapsamında daİstanbul İl 

Milli Eğitim Müdürlüğünce Bakanlığımızın geliştirdiği format esas alınarak İç ve Dış Paydaş Anketleri geliştirilmiştir. 

Stratejik Planlama ekibi öncelikle iç ve dış paydaşlardan görüş ve önerilerin nasıl alınmasına karar vermiş paydaş görüşü alma yönteminde 

anket, mülakat ve gözlem yöntemleri belirgin olarak ortaya çıkmıştır. Ekipte görev dağılımı yapılarak hangi paydaşla kimin nasıl ve ne zaman 

görüş alınacağı belirlenmiş, paydaş görüş ve önerilerin alınmasında sistematiklik sağlanmıştır. Gerek iç gerekse dış paydaşlarımızın görüş ve 

önerileri sonucunda ortaya çıkan hususlar, stratejik amaçların ve hedeflerin belirlenmesi ile öncelikli stratejik alanların tespitinde büyük ölçüde 

Neslişah Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi için belirleyici olmuştur. 

Bu kapsamda 
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Öğrenci Anketi Sonuçları 

Grafik 1 

 

Paydaş görüş değerlendirmelerinin GZFT'ye, sorun alanları ve geleceğe yönelim bölümlerine yansıtılmıştır. 
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     Öğretmen Anketi Sonuçları 

Grafik 2 

 

 

Okulumuz öğretmenlerinin okul teknik araç ve gereçlerinin geliştirilmesi ve öğretmenlere yönelik sosyo kültürel faaliyetlerin yapılması ile ilgili talepleri 
görülmüştür. 
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Veli Anketi Sonuçları 
 

Grafik 3 

 

 

Veli anketi sonuçları incelendiğinde veli ile iletişim konusunda velilerin memnuniyeti görülmüştür. Okul teknik araç gereç yönünden 

zenginleştirme konusuna ağırlık verilmesi gerektiği görülmüştür. 
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2.7. Kurum İçi Analiz 

2.7.1 Kuruluş İçi Analizi 
 Okulumuzun genel olarak değerlendirilmesine ilişkin kurum içi analiz sonuçları aşağıdaki tablolarda sıralanmıştır.  
Tablo4. Şube Öğrenci Sayıları 

SINIFI 

 

Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erke

k 

Toplam SINIFI Kız Erke

k 

Topla

m 

5-A 16 - 16 

 

6-A 29 - 29 7-A 35 - 35 8-A 33 - 33 

5-B 15 - 15 

 

6-B 31 - 31 7-B 35 - 35 8-B 30 - 30 

    

 

            

 Okulumuzda tam günöğretimyapılmaktadır.Sınıfmevcutlarıortalama30kişidir.  

 

SINIFI 

 

Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erke

k 

Toplam SINIFI Kız Erke

k 

Topla

m 

9-A 31 - 31 

 

10-A 28 - 28 11-A 34 - 34 12-A 35 - 35 

9-B 33 - 33 

 

10-B 31 - 31 11-B 40 - 40 12-B 30 - 30 

9-C 28 -  

28 

10-C 27 - 27 11-C 29 - 29 12-C 21 - 21 

9-D 

 

 

32  32 10-D 26  26     12-D 21 - 21 

 Okulumuzda tam gün öğretim yapılmaktadır.Sınıf mevcutları ortalama 30 kişidir.  
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Tablo5. Yıllara GöreOrtalama SınıfMevcutları 

YıllaraGöreOrtalamaSınıfMevcutları 

2018-2019 2020-2021 2021-2022 2022-2023 

25 23 35 40 

 

 

Tablo6. Yıllara Göre SınıfTekrarıYapanÖğrenciListesi 

ÖğretimYılı ToplamÖğrenciSayısı SınıfTekrarıYapanÖğrenciSayısı 

2018-2019 500 5 

2020-2021 724 7 

2021-2022 727 16 

2022-2023 786 20 
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2.7.1. Teşkilat Yapısı 
 Okulumuza ait teşkilat şeması Tablo 7’de verilmiştir.  

Tablo 7:Kurum Örgütsel Yapısı 

 

 

OKUL MÜDÜRÜ 

ÖğretmenlerKurulu Okul Aile Birliği Yönetim 
Kurulu 

MüdürYardımcıları 
Komisyonlar Kurullar 

ÖğrenciKulüpleri Zümre Öğretmenler Kurulu Öğretmenler Öğrenci Meclisleri 

YardımcıHizmetler Rehberlik Servisi 
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2.7.2. İnsanKaynakları 
Neslişah Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü 50 personeliyle hizmet vermektedir.1müdür,2müdüryardımcısı,1RehberlikÖğretmeni,15 

erkek ve 30 kadın Branş öğretmeni,1 İdari Personel3 Yardımcı Personel ve 1 güvenlik görevlisi görevyapmaktadır.Okulumuzinsankaynaklarınaaitbilgiler 
aşağıya çıkarılmıştır. 

Tablo 8. İdariPersonelinHizmetSüresineİlişkinBilgiler 

 

HizmetSüreleri 2023 Yılİtibarıyla 

KişiSayısı % 

1-4Yıl 10 22 

5-6Yıl 3 8 

7-10Yıl 11 24 

10YılÜzeri 21 46 

 

Tablo 9. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

 YılİçerisindeOkul/KurumdanAyrılanYöneticiSayısı YılİçerisindeOkul/KurumdaGöreveBaşlayanYönetici
Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 1 1 1 2 1 
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                   Tablo10. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları (belli bir yıl ile sınırlanabilir) 

 
AdıveSoyadı 

 
Görevi 

 
KatıldığıÇalışmanınAdı 

KatıldığıYıl Belge No 

 Mücahit Dursun CEVHER Müdür Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri Sınav Sorumlusu Eğitim Kursu 

 2024  2024341838 

Hüseyin AZAPLAR MüdürYardımcısı Etik Davranışlar İlkeleri 
Semineri 

 2024  2024340803 

 

                    Tablo11. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri ( 2024 Yılı İtibarıyla) 

 
HizmetSüreleri Kadın Erkek Toplam 

1-3Yıl 5 1 6 

4-6Yıl 6 1 7 

7-10Yıl 5 5 10 

11-15Yıl 5  5 

16-20 1 1 2 

20ve üzeri 8 7 15 
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                     Tablo12. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

 YılİçerisindeKurumdanAyrılanÖğretmenSayısı YılİçerisindeKurumdaGöreveBaşlayanÖğretmenSayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM  11,1 12 10 8 7 8 

 

Tablo13. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 

AdıveSoyadı  

 
Branşı 

 
KatıldığıÇalışmanınAdı 

Katıldığı Yıl Belge No 

 AYŞE ACAR  TARİH  FATİH PROJESİ ETKİLEŞİMLİ SINIF 
YÖNETİMİ KURSU 

 2016  2016000341 

 Hanife AYAZ  ARAPÇA  MEB BİRİM AMİRLERİNİN ÖĞRETMEN 
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

 2023  2023007736 

GÜLTEN SARI  TARİH  MEB BİRİM AMİRLERİNİN ÖĞRETMEN 
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

 2023  2023007736 

NERGİS ANGIN   İNGİLİZCE  NEURO LİNGUİSTİC PROGRAMMING 
GİRİŞ SEMİNERİ 

 2022  2022001017 

BURCU BÜYÜKDERE  KİMYA  OKUL TABANLI AFET EĞİTİM KURSU  2021  2021000031 

 ELVAN YILMAZ  FİZİK  ÇALIŞANLARIN İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
EĞİTİMİ KURSU 

 2016  2016343662 

SİNEM YÜZBAŞI  İNGİLİZCE  HAREZMİ MODELİ ÖĞRETMEN EĞİTİMİ  2021  20211341298 
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Tablo14.Kurumda İhtiyaç Duyulan Öğretmen Sayısı 

 
İhtiyaç duyulan Branş 

 
Sayı 

 REHBERLİK   1 

 

 

                  Tablo 15. YöneticilerinYaşİtibariİleDağılımı 

YaşDüzeyler
i 

KişiSayısı 

20-30 0 

30-40 2 

40-50 1 50+…  

 

              Tablo 16. ÖğretmenlerinYaşİtibariİleDağılımı 

YaşDüzeyler
i 

KişiSayısı 

20-30 4 

30-40 32 

40-50 4 50+… 5 
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                                Tablo 17. KurumYöneticilerininEğitimDurumu 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Tablo 18. ÖğretmenlerinEğitimDurumu 

 

EğitimDüz
eyi 

2023Yılıİtibariile % 

ÖnLisans -- -- 

Lisans 1 % 33 

YüksekLisans 2 % 66 

Doktora -- -- 

EğitimDüzeyi 2023Yılıİtibariile % 

ÖnLisans -
- 

-- 

Lisans 34 % 76 

YüksekLisans 11 % 24 

Doktora -- -- 
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Tablo 19. Mevcut Öğretmen Sayısı 
Sıra
No 

Branşı Erkek Kadın Kadrolu 

Sözleşmeli 

Ücretli 

Toplam 

1 TÜRKÇEÖĞRETMENİ 2 -- K 2 

2 MATEMATİKÖĞRETMENİ 6 1 K 5 

3 FELSEFE ÖĞRETMENİ -- 1 K 1 

4 İHL MESLEK DERSLERİ ÖĞRETMENİ 3 6 K 9 

5 TÜRK DİLİ EDEBİYAT ÖĞRETMENİ -- 4 K 4 

6 ARAPÇA ÖĞRETMENİ -- 2 K 2 

7 FİZİK ÖĞRETMENİ -- 1 K 1 

8 KİMYA ÖĞRETMENİ -- 1 K 1 

9 BİYOLOJİ ÖĞRETMENİ 1 -- K 1 

10 İNGİLİZCEÖĞRETMENİ -- 4 K 4 

11 TARİH ÖĞRETMENİ 1 1 K 2 

12 COĞRAFYA ÖĞRETMENİ -- 1 K 1 

13 SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENİ -- 1 K 1 

14 FEN BİLİMLERİ ÖĞRETMENİ 1 1 K 2 

15 DİNKÜL.veAH.BİLGİSİÖĞRETMENİ -- 3 K 3 

16 BEDENEĞİTİMİÖĞRETMENİ 1 - K                        1 

17 MÜZİKÖĞRETMENİ -- 1 K 1 

18 GÖRSELSANATLARÖĞRETMENİ  1 K 1 

19 REHBERÖĞRETMEN -- 1 K 1 

      

TOPLAM 15           30  45 

 



 

29 
 

Tablo 20. KarşılaştırmalıÖğretmen-ÖğrenciDağılımı 

KarşılaştırmalıÖğretmen/Öğrenci 
Durumu(2023)ÖĞRETMEN 

ÖĞRENCİ OKUL 

Toplamöğretmensayısı Öğrencisayısı Toplam 
öğrencisayısı 

Öğretmenbaşınadüşenöğrenci 
sayısı 

 Kız Erkek   

45 
660 -- 660 15 

 

 

 

Tablo 21. Çalışanların Görev Dağılımları 

 

SıraNo 
 
Unvanı 

 
ÇalışanlarınGörevDağılımıGörevleri 

1 Müdür • Kanun,tüzük,yönetmelik,yönerge,programveemirlereuygunolarakgörevleriniyürütür. 
• Okuludüzenekoyar 
• Okuludenetler. 
• Okulunamaçlarınauygunolarakyönetilmesinden,değerlendirilmesindenvegeliştirmesindensorumludur. 
• Okulmüdürü,görevtanımındabelirtilendiğergörevleriyapar. 

2 MüdürYardımcısı • Dersokutur. 
• Müdürünenyakınyardımcısıdır. 
• Müdürünolmadığızamanlardamüdürevekâleteder. 
• Okulunhertürlüeğitim-öğretim,yönetim,öğrenci,personel,tahakkuk,ayniyat,yazışma,eğiticietkinlikler,yatılılık,bursluluk,güvenlik,beslenme,bakım, koruma, temizlik, düzen, nöbet, halklailişkilergibiişleriyleilgiliolarakokul-müdürütarafındanverilengörevleriyapar. 
• Müdüryardımcısı,görevtanımındabelirtilendiğergörevlerideyapar. 
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3 RehberÖğretmen • Okulrehberlikplanınıhazırlar. 
• Okulrehberlikpanosunudüzenler. 
• Sorunluöğrencilerilegörüşmeyapar,anketdüzenler. 
• Evaileziyaretleriyaparaksorunluöğrencilerinsorunlarınıçözmeyeçalışır. 
• Sınıfrehberöğretmenleriilekoordinelişekildeokulrehberlikçalışmalarınıyürütür. 
• Öğrencileremeslekiyönlendirmeyapar. 
• Öğrencibaşarısınıartırmakonusundabireyselvegruprehberliğiyapar. 
• Okulrehberlikhizmetleriyürütmekurulunakatılır. 
• Öğrencidavranışlarınıdeğerlendirmekurulunakatılır. 
• Başarısızolanöğrencilerileilgilikararlardabranşvesınıföğretmen-leriyleberaberöğrencilereprogramhazırlar. 
• OkulMüdürünekarşısorumludur. 

4 Branş Öğretmenleri • Branşıileilgiliolarakyıllıkçalışmaplanınıhazırlar. 
• Yıliçerisindemüfredatauygunolarakdersleregirer. 
• Okuldanöbettutar. 
• Yıliçerisindebaşarısızolanöğrencilerileilgiliolarakönlemalır. 
• Okulkurultoplantılarınavediğerkurultoplantılarınakatılır. 
• OkulMüdürününverdiğidiğerişleriyapar. 

5 SınıfRehberÖğretmen
leri 

• Branşıileilgiliolarakyıllıkçalışmaplanınıhazırlamak 
• Yıliçerisindemüfredatauygunolarakdersleregirmek 
• Okuldanöbettutmak 
• Yıliçerisindebaşarısızolanöğrencilerileilgiliolarakönlemalır 
• Okulkurultoplantılarınavediğerkurultoplantılarınakatılır 
• OkulMüdürününverdiğidiğerişleriyapar 

6 Memur • Okulungelenvegidenyazıişlerinidüzenler. 
• OkulMüdürününverdiğidiğerişleriyapar. 

7 Hizmetli • Okuluntemizlikişlerindensorumludur. 
• Okulungelengidenevrakınıntaşınmasınısağlar. 
• OkulMüdürününverdiğidiğerişleriyapar. 
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Tablo22. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/Memur vd. Sayısı 

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

HizmetYılı  
Toplam 

1 Memur                --             1            1 

2 Hizmetli                  1              2             3 

3 Güvenlik                   --               1              1 

4 …….      

 

Tablo23. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

MevcutKapasite MevcutKapasiteKullanımıvePerformans 

Ps
ik

ol
oj

ik
Da

nı
şm

an
No

rm
Sa

yı
sı  

Gö
re

vY
ap

an
Ps

iko
lo

jik
Da

nı
şm

an
Sa

yı
sı  

İh
tiy

aç
Du

yu
la

nP
sik

ol
oj

ik
Da

nı
şm

an
Sa

yı
sı 

Gö
rü

şm
eO

da
sıS

ay
ısı

 

DanışmanlıkHizmetiAlan RehberlikHizmetleriİleİlgiliDüzenlenenEğitim/Paylaşı
mToplantısı vb. FaaliyetSayısı 

Ö
ğr

en
ciS

ay
ısı

 

Ö
ğr

et
m

en
Sa

yı
sı 

V
e

liS
ay

ısı
 

Ö
ğr

et
m

en
le

re
Yö

ne
lik

 

Ö
ğr

en
cil

er
eY

ön
el

ik 

V
e

lil
e

re
Y

ö
n

e
lik

 

2 1 1 1 660 45 660 2 50 10 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 

Okulumuzda Milli Eğitim Bakanlığının kullanıma açtığı MEBBİS,E-Okul, EBA,TEFBİS, İKS gibimodüller okulidaresi 
vepersonelitarafındanetkinveverimlikullanılmaktadır. 

OkulumuzdaEğitimalanındayeniteknolojilerkullanılmaktadır.TümsınıflarımızdaEtkileşimlitahtalarbulunmaktaveetkilişekildekullanılmaktadır.YineFotokopiM
akinesi,yazıcılarve internetbağlantımızbulunmaktadır.Öğrenci ve velinin bilgiyeulaşımı;duyurupanoları,anons,birebirgörüşmeler,websayfası,e-

okulvelibilgilendirmesistemivetoplantılarilesağlanmaktadır.Web site adresimiz: 

https://neslisahkaihl.meb.k12.tr//Çalışanlarınbilgiyeerişimiisebirebirgörüşmeler,internet,duyurular,panolar vedosyalarile gerçekleştirilmektedir. 

 

Tablo24. Teknolojik Araç Listesi 

 

Araç-Gereçler 2024 İhtiyaç 

Bilgisayar 
30  

Projeksiyon 
-- 1 

İnternetbağlantısı 1  

OkulWebSayfasıtakiporanı % 100  

BilgisayarLab. 
1  

Okul/kurumunİnternetsitesi 1  

Personel/e-mailadresioranı %100  

https://neslisahkaihl.meb.k12.tr/
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Tablo25.FizikiMekânDurumu 

FizikiMekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama ÖğretmenÇalışmaOdası X              1   

EkipmanOdası X               1   

Kütüphane X               1   

RehberlikServisi X                1   

ResimOdası           X    

MüzikOdası            X    

ÇokAmaçlıSalon X  1   

SporSalonu   

             X 
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BİRİMİN ADI SAYISI/ÖZELLİĞİ 

İl İSTANBUL 

İlçe FATİH 

Mahalle/Köy KARAGÜMRÜK MAHALLESİ 

Cadde/Sokak KEÇECİ MEYDAN SOKAK 

Dış Kapı No 2 

İç Kapı No 1 

Yapım Yılı 1978 

Son Onarım Yılı 2020-2021 

Deprem Güçlendirme YAPILDI 

Blok Sayısı 1 

Kat Adedi 3+BODRUM KAT 

Toplam Oturum Alanı 308 METREKARE 
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2.7.4. MaliKaynaklar 

GiderlerleilgilidüzenlemelerOkulAileBirliğitarafındanyapılmaktadır.Okulumuzkâramacı gütmeyen bir kuruluştur. Okulumuz 
bütçesi oluşturulurken çalışanlar bilgilendirilmektedir.Toplantılardabelirlenen ihtiyaçlarokulumuzfinansalkaynaklarından 
sağlanmaktadır.Okul Aile Birliği çalışanları, Okul Gelişim Yönetim Ekibi ve toplantılarda birlikte 

Derslik Sayısı 20 

Anasınıfı Derslik Sayısı - 

Özel Eğitim Sınıfı Sayısı - 

Kütüphane(Var/Yok) VAR 

Mescit VAR 

Isınma Şekli KALORİFER-DOĞALGAZ 

Kamera Sayısı 11 

Pansiyon(Var/Yok) YOK 

Tasarım ve Beceri Atölyeleri YOK 

Ada 2633 

Parsel 1-55-56 

Tapu Alanı 789 

Okul Sahası Alanı (Mevcut durum bahçe Dâhil) 789 

Mülkiyet durumu Özel İdare 

Müdür Odası Sayısı 1 

Müdür Yardımcısı Odası Sayısı 2 

Öğretmenler Odası Sayısı 1 
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olunarakbilgibirikimiaktarılmaktadır.AyrıcatümgelirvegiderlerTEFBİSsistemineişlenmektedir.Enflasyon oranı da dikkate 
alınarak plan dönemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak aşağıdaki tabloda belirtilmiştir 

            Tablo26.KaynakTablosu(Tahmini) 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

GenelBütçe      

OkulAileBirliği 137.531,23 150.000,00 165.000,00 190.000,10 210.000,00 

Özelİdare      

KiraGelirleri 108.009,00 180.000,00 200.000,00 250.000,00 275.000,00 

DönerSermaye      DışKaynak/Projeler      Diğer 27.000,00 45.000,00 60.000,00 75.000,00  90.000,00 

TOPLAM      

            Tablo27.HarcamaKalemler 

HarcamaKalemi Çeşitleri 

Personel Sözleşmeliolarakçalışanpersonelin(sekretertemizlik, 
güvenlik)ücret,vergi,sigortavb.giderleri Onarım Okul/kurumbinasıvetesisatlarıylailgilihertürlü küçükonarım;makine,bilgisayar,yazıcıvb.bakımgiderleri 

Sosyal-sportiffaaliyetler Etkinliklerileilgiligiderler 

Temizlik Temizlikmalzemelerialımı 
İletişim Telefon,faks,internet,posta,mesajgiderleri Kırtasiye Hertürlükırtasiyevesarfmalzemesigiderleri 
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              Tablo28. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMAKALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER  

Temizlik 12.775,57 12.775,57 49.298,46 49.298,46 44.432,70 44.432,70  

KüçükOnarım 
4 11 500 561500 

1500 
 

 26.826,90 26.826,90  

BilgisayarHarcamaları  

 
 

 
 

  BüroMakinalarıHarcamaları 7483,56 7483,56 4.541,82 4.541,82 8.198,64 8.198,64  

Telefon 1.500 1.500 2.520 2.520 3.960 3.960  

SosyalFaaliyetler 
 

 5.593,20 5.593,20 
 

  Kırtasiye 2.671,20 2.671,20 9.734,97 9.734,97 19.438,11 19.438,11  

GENEL 
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2.7.5. İstatistiki Bilgiler 

               Tablo 29. İstatistiki Bilgiler 

 

 

 

 

 

Kaynaklar 2021 2022 2023 2024 

Sosyalkulüplerinsayı 14 14 14 14 

Personelinaldığırapor, sevk, izinsayısı     

Rehberlikhizmetleri(yararlananöğrencisayısıvediğerfaaliyetleri), 
 

587 524 680 660 

Engelliöğrencileriçinkolaylaştırıcıçalışmalarınsayısı 2 1 2 2 

MEB,belediye,AB,TÜBİTAK,MEM vs. 
tarafındandüzenlenenfaaliyetveprojelerekatılmavebuprojelerdenyararlanmasayısı 

 80   

Sivil savunmaçalışmalarısayısı(yangıntertibatı, yangıntüpü, ikaz alarm zili, elektriktertibatınınkontrolü, bacatemizliği, kaloriferkazanıntemizliği, sivilsavunmatatbikatı vs.), 2 2 2 2 

işbirliğiyaptığıkurumya da kişiler, okuldaya da okulcadüzenlenen panel, 
konferans vb. Sunumlarınsayısı 

24 23 12 5 

Okul/kurumunöncülükettiğiiyiişler,organizasyonlar,aldığıödüllerinsayısı  2 2 2 1 

…………     
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2.8. Çevre Analizi 

Çevre analiziyle okulumuz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin 

tespit edilmesi amaçlanmıştır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, 

ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü dışındaki 

koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak okulumuzun faaliyet alanlarını etkilemektedir. Bu 

analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve“tehditler” bölümlerinin oluşturulmasında zemin oluşturmuştur. Tespit ile 

ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde önemli bir rol oynadığı söylenebilir. 

SözkonusuetkenlerintespitedilmesindePESTLEmatrisindenfaydalanılmıştır. PESTLE analiziyle okulumuzun üzerinde etkili olan veya 

olabilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır. Müdürlüğümüzü 

etkileyen ya da etkileyebilecek değişiklik ve eğilimlerin sınıflandırılması bu analizin ilk aşamasını oluşturmaktadır. Bu analiz ile PESTLE 

unsurları içerisinde gerçekleşmesi muhtemel olan hususlar ile bunların oluşturacağı potansiyel fırsatlar ve tehditler ortaya konulmaktadır. 

PESTLE Analizine Durum Analizi Raporunda ayrıntılı şekilde yer verilmiştir. 

2.8.1. PEST(Politik,Ekonomik,Sosyo-Kültürel,Teknolojik)Analizi 

 

PEST analizi, “Politik, Ekonomik, Sosyal ve Teknolojik Analizler” ifadesinin kısaltması 
vestratejikyönetimsüreciiçinyapılandışçevreanalizindeçevreselfaktörlerinanalizidir. 
 

 

 

 

 

 

Tablo29. PESTLE Analiz Tablosu 
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Politik-Yasaletkenler Ekonomiketkenler 

 KalkınmaPlanıveOrtaVadeliProgram, 
 Bakanlık,ilveilçestratejikplanlarınınincelenmesi, 
 Yasalyükümlülüklerinbelirlenmesi, 
 Oluşturulmasıgerekenkurulvekomisyonlar, 

 Öğrencimeclisleri, sporklüpleriçalışmaları.  
 
 
 
 
 

 Okulunbulunduğuçevreningenelgelirdurumu, 
 İşkapasitesi, 
 Okulungeliriniarttırıcıunsurlar, 
 Okulungiderleriniarttıranunsurlar, 
 Tasarrufsağlamaimkânları, 
 İşsizlikdurumu, 
 Mal-ürünvehizmetsatınalma imkânları, 
 Kullanılabilirbütçe, 

Sosyokültüreletkenler Teknolojiketkenler 

 Kariyerbeklentileri, 
 Ailelerinveöğrencilerinbilinçlenmeleri, 
 Aileyapısındakideğişmeler(genişailedençekirdekaileyegeçiş, erkenyaştaevlenme vs.), 
 Nüfusartışı, 
 Göç, 
 Nüfusunyaşgruplarınagöredağılımı, 
 Hayatbeklentilerindekideğişimler(Hızlıparakazanmahırsı, lüksyaşamadüşkünlük, kırsalalandakentselyaşam), 
 Beslenmealışkanlıkları, 
 Değerler,meslekietikkurallarıvb, 
 Mülteci/sığınmacısayısınınciddiorandaartması, 
 
 
 

 Okul/kurumunteknolojikullanımdurumu 
 e-Devletuygulamaları, 
 DijitalPlatformlarüzerindenuzaktaneğitimimkânları, 
 Okulunsahipolmadığıteknolojikaraçlar 
 Personelinveöğrencilerinteknolojikullanımkapasiteleri, 
 Personelinveöğrencilerinsahipolduğuteknolojikaraçlar, 
 Teknolojialanındakigelişmeler 
 Teknolojinineğitimdekullanımı 
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ÇevreselEtkenler 

 Havavesukirlenmesi, 
 Toprakyapısı, 
 Bitkiörtüsü, 
 Doğalkaynaklarınkorunmasıiçinyapılançalışmalar, 
 Çevredeyoğunlukgösterenhastalıklar, 
 Doğalafetler(depremkuşağındabulunma,Covid19,uyuzvakaları, diğer influenza salgıları) 

 

2.9. GZFT(SWOT)ANALİZİ 

GZFTanaliziokulumuzuetkileyenkoşullarınsistematikolarakincelendiğibiryöntemdir.Bu kapsamda, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile 

okulumuzda dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler belirlenmiştir. Bu yaklaşım, planlama yapılırken okulun güçlü ve zayıf yönleri ile 

karşı karşıya olduğu fırsatları ve tehditleri analiz etmeye ve geleceğe dönük stratejiler geliştirmeye yardımcı olmuştur.  

Müdürlüğümüzce yapılan GZFT Analizinde Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek 

unsurlar tespit edilmiştir.Bu hususlar aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir. 

2.9.1. GüçlüveZayıfYönler 
Güçlüyönlerokulumuztarafındankontroledilebilen,okulumuzunamaçvehedeflerine ulaşırken yararlanabileceği, yüksek değer ürettiği ya 
da başarılı performans 
gösterdiğivepaydaşlarınokulumzunolumluiçselözellikleriolarakgördüğühususlardır.Zayıfyönleriseokulumzunbaşarısınıetkileyebilecekeks

iklikleriyadagelişmeyeaçık alanlarıdır.Çalışma takvimi sürecinde Okulumuzun güçlü ve zayıf yanlarını, karşı karşıya olunan fırsat 

vetehditleribelirlemeyeyönelikolarakanket,yüzyüzegörüşmevetelefonileGZFTölçeğiuygulanmış ve bu ölçek başta Okulumuz 22? 

çalışanına, 45 Öğrencilerimize ve 66 velimize olmaküzere 133 paydaşımıza GZFT ölçeği uygulanmıştır. Paydaşlardan gelen ölçekler 
değerlendirilmiş,uygulanan ölçek sonrası dönütler SPE ekibince değerlendirilerek GZFT matrislerimiz aşağıdakişekilde oluşturulmuştur. 
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               Tablo-30 Güçlü Yönler 

GüçlüYönler 

1 
Tarihiyarımadadayeralması  9 İhtiyaçanındayönetimeulaşılabilir 

2 
Yerelyönetimlereyakınolması 

1

0 

Sınıfmevcudununazlığı, 
3 

Sınıfmevcudununazlığı 
1
1 

Görevpaylaşımınınadaletliyapılması, alınankararlarınpersonelleeşgüdümlüalınması 
4 

Genç, dinamik, uyumlukadro 
1
2 

Öğretmenveyöneticilereyönelikhizmetiçieğitimprogramlarınınv
arlığı 

5 
Veli öğretmenişbirliğininolması 

1
3 

Yaygıneğitimalanındakurumsayınınvekursprogramlarınınsayısı
nınveçeşitliliğininfazlaolması 

6 
Dersliksayılarınınazolması. Az katlıolması. 

1
4 

Dışpaydaşlarınsüreçlerekatılımoranınınyüksekolması 

7 
Her sınıftaetkileşimlitahtanınolması 

1
5 

Bilimsel, sosyalvekültürelfaaliyetlerekatılımınyüksekolması 

8 
Okul yönetiminin her konuda öğret-
menidesteklemesi 

 

 
1

6 

Okulpersonelininyeniliğeaçıkolması 



 

 

  
 

                      Tablo-31 Zayıf Yönler 

ZayıfYönler 

1 İkiliöğretimindevamediyorolması 
 

11 Eğitselaraçvegereçlerinsürekliartanihtiyacıkarşılamaktayetersi
zkalması 

2 Dersliksayısınınyeterliolmaması 12 
Ücretliöğretmensayısınınfazlaolması 

3 Geçicikorumaaltındakiyabancıuyrukluöğrencilerinokulor
tamınauyumdazorlanması 

13 
Gelişenteknolojiyeilişkinatölyeveişliklerdegerekligüncellemele
rinzamanındayapılamaması 

4 
Devamsızöğrencilerinfazlaolması 

14 
Parçalanmışailelerinçokfazlaolmasıbuyüzdenokulb-aşarısınıveöğrencibaşarısınıolumsuzetkilemesi. 

 

5 
Okulumuzunartansosyal,kültürelvesportifetkinlikihtiyacı
nıkarşılayacakfizikialanlarvedonatılaraçısındanyeterliolm
aması 

15 
Özel 

gereksinimliöğrencilereyönelikdestekeğitimodasısayısınınyet
ersizliğiveöğretmeneksikliği 

6 Erken çocuklueğitimindederslikyetersizliği 16 
Okulbahçesininalanınınçokküçükolması 

7 
Kadrolueğitimöğretimhizmetleridışındakipersonelsayısın
ınyetersizolması, ilçelerarasıdağılımınındengesizolması 

17 Spor salonununolmaması 

8 Sınıfındaözeleğitimöğrencileriolanöğretmenlerinhizmeti
çieğitimihtiyacı 

18 Konferanssalonununolmaması 

9 Yetişmişinsankaynağınınsürekliyerdeğiştirmesi 19 
Okulunçeşitliçalışmalarınadestekverenvelisayısınınazlığı 
 

10 Uzmanlıkgerektirenalanlardaçalışanpersoneleverilenhiz
metiçieğitiminyetersizolması 

20 
Okulunmaddikaynaklarınınyetersizolması 
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2.9.2. FırsatlarveTehditler 

Fırsatlar, okulumuzun kontrolü dışında ortaya çıkan ve okulumzu için avantaj 

sağlamasımuhtemelolanetkenyadadurumlardır.Tehditleriseokulumuzunkontrolü dışında gerçekleşen ve olumsuz 

etkilerinin önlenmesi ya da sınırlandırılması gereken unsurlardır. 

Tablo-32 Fırsatlar 

Fırsatlar 

1 Köklüüniversitelereerişiminkolaylığı 
 

7 Kurumlarımızahayırseverlerin,belediyelerinvesiviltoplumk
uruluşlarınınkatkılarınınolması 

2 Genişpaydaşkitlesininbulunması 
 

8 İlçemizinkültürel,ekonomikvetarihseldokusu 

3 Güçlüişbirliğiyapılabilecekpaydaşların(STK’lar,üniversiteler)bu

lunması 

 
9 Çokkültürlüokullara, kurumlarasahipolması. 

4 Eğitimvesağlıkimkânlarınınfazlaolması 
 

10 Yerelyönetimlerinyapılacakolangezileredestekvermesi. 

5 
Kurumdışısanatsal,teknolojik,sportif,kültürelimkânlarınfazlav
eerişilebilirolması 

 
11 

Paydaşlarlailişkilerinveiletişimingüçlüolması 

6 Ulaşımağınınçeşitliveyaygınolması 
 

12  
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Tablo-33 Tehditler 

Tehditler 

1 Sürekliiçvedışgöçler 
 

8 Parçalanmışailesayısınınfazlaolması 
2 Demografikdağılımındengesizolması 9 Depremriskininvarlığı 
3 Okulbinalarıçevresindezararlıalışkanlıkoluşturabilecekmekânlarınvarlığı 10 Suçoranınınyüksekolması 
4 Sosyalveekonomikeşitsizliklerinvarlığı 11 Ulaşımproblemlerivetrafikyoğunluğu 

5 
Kayıtdışınüfusunfazlaolması 

12 Özeleğitimtanılamasürecinikabullenemeyenailelerinvarlığı 
6 Velininokulaveöğretmeneçokmüdahaledebulunması 13 Ailelerinmemleketlerindeuzunsürekalması 
7 Kanun ve MEB Mevzuatının sıkdeğişmesi 14 

Sosyalmedyanınbilinçsizkullanımı(Alo147’ninamacıdışın
dakullanılması) 
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2.10. TespitveİhtiyaçlarınBelirlenmesi 

Tespitler ve problem alanları önceki bölümlerde verilen Durum Analizi aşamalarında öne çıkan, Durum Analizini 
özetleyebilecek türde ifadelerden oluşmaktadır.İhtiyaçlarisebutespitlerveproblemalanları 
dikkatealındığındaortayaçıkanihtiyaçları vegelişim alanlarını ortayakoymaktadır.Durumanalizi çalışmaları sonucunda elde 
edilen bulgulara Durum Analizi Raporunda yer verilmiştir. 

 

              Tablo34. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 

 

 
DurumAnaliziAşamaları 

 

 
Tespitler 

 

 
İhtiyaçlar 

UygulanmaktaOlanStratejikPlanın

Değerlendirilmesi 

İzlemevedeğerlendirmeçalışmalarındaeksiklikler saptanmıştır. 
İzlemevedeğerlendirmeiçinetkinbirsistemkurulması 

 
PaydaşAnalizi 

Ailelerileiletişimveiş birliğiyetersizdir. 

Ailelerileilişkilerigüçlendirecek 

birekosisteminkurulması 
 

 
OkulİçiAnaliz 

Öğrencilerinöğrenmestilleriarasındaenyüksekyüzde 
(%80) sosyalöğrenmedir. 

İşbirlikçiöğretimtekniklerineağırlıkverilmesi 
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3. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

47 

 

Öğrencilerimizi insan haklarına saygılı, çağdaş 
demokrasiye inanmış, hukukun üstünlüğünü 
benimsemiş, sorumluluk bilinci gelişmiş, 
karşılaştığı sorunların çözümünde aklın ve 
bilimin gereğini yapan, sağlıklı ve mutlu 
yaşamayı hedef alan, bir birey olarak 
yetiştirmektir. 

Neslişah Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak, öğrencilerin ilgi, yetenek ve istekleri doğrultusunda yönlendirerek hayata ve bir 
üst öğrenime hazırladığı; düşünen, sorgulayan, okuyan araştıran ve dünya sorunlarıyla ilgili, çevresi ile barışık, erdem sahibi mutlu bir insan, profilini yetiştirmeyi hedefleyen bir okul olmaktır. 



 

 

  
 

 

 

TEMEL DEĞERLER 
 

  Tablo35. Temel Değerler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

1. İnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel Değerleri 

2. Çevreye ve Canlıların Yaşam Hakkına Duyarlılık 

3. Analitik ve Bilimsel Bakış, Girişimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik 

4.  Kültürel ve Sanatsal Duyarlılık ile Sportif Beceri 

5. Meslek Etiği ve Mesleki Beceri, 

6. Saygınlık, Tarafsızlık, Güvenilirlik ve Adalet, 

7. Erdemlilik, Liyakat 

8. Katılımcılık, Şeffaflık ve Hesap Verilebilirlik 
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4. AMAÇ, HEDEF, GÖSTERGE VE STRATEJİLER 

 

Bu bölümde Müdürlüğümüz2024-2028StratejikPlanı’nın amaç, hedef, hedef kartı ve stratejilerine yer verilmiştir. 

Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planı’nda 3 tematik yapı doğrultusunda amaçlar, hedefler, göstergeler ve stratejiler 
belirlenmiştir.Bukapsamda; 
 

 Erişim ve eğitimöğretimekatılım teması 1 Hedef ve bu hedeflere ilişkin 4 performans göstergesi ile 5 strateji, 

 Eğitim ve Öğretimde Kalite teması 2 Hedef ve bu hedeflere ilişkin 8 performans göstergesi ile 8 strateji, 

 Kurumsal Kapasite teması 3 Hedef ve bu hedeflere ilişkin 9 performans göstergesi ile 11 strateji, 
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TEMA 1: Eğitim Öğretime Katılım ve Erişim (Tablo 36) 
Amaç1 Öğrencilerineğitimöğretimeetkinkatılımlarıyladonanımlıolarakbirüstöğrenimegeçişisağlanacaktır. 
Hedef1.1 Öğrenmekayıplarıönleyiciçalışmalaryapılarakazaltılacaktır. 

 

PerformansGöstergeleri HedefeEt

kisi* 

BaşlangıçDe

ğeri** 
 

1.Yıl 
 

2.Yıl 
 

3.yıl 
 

4.Yıl 
 

5.Yıl 

İzlemeSı

klığı 

RaporSı

klığı 

PG1.1.1 Bir eğitimveöğretimyılındadesteklemeveyetiştirmekurslarınakayıtyaptıranöğrencioranı (%) 
30 40 42 45 48 50 55 

6 ay 1 YIL 

PG1.1.2 Desteklemeveyetiştirmekurslarınadevamedenöğrencilerinkatılımsağladığıderslerin not ortalaması 30 65 70 72 75 80 85 
6 ay 1 YIL 

PG1.1.3 20 günveüzeriözürsüzdevamsızlıkyapanöğrencioranı 
(%) 

25 7 6 5 4 3 1 
6 ay 1 YIL 

PG1.1.4 20 günveüzeriözürlüdevamsızlıkyapanöğrencioranı 
(%) 

15 17 15 14 13 9 5 
6 ay 1 YIL 

KoordinatörBirim Okulidaresi, Rehberlikservisi, SınıfRehberÖğretmenleri 
İşbirliğiYapılacakBirimler Zümre Başkanları 
Riskler Bölgelerarasıgelişmişlikdüzeyiilesosyalveekonomikkoşullarıneşitolmaması, Ailelerin, çocuklarınınsınavlaöğrencialanokullaradevametmelerineyönelikisteği, Sınavlaöğrencialanokulsayısınınartırılmasınailişkinçeşitlibaskılar, Öğrencilerinokuladevamınınsağlanmasıhususundaokul-aileişbirliğininyetersizkalması Öğrenmekayıplarınıntelafiedilmesiamacıyladüzenlenenmekanizmalarınyetersizkalması 

 
Stratejiler S1 Öğrencileringenelderslerdekikazanımeksiklikleritespitedilerekdesteklemeveyetiştirmekurslarıyla 

akademikyeterliklerininartırılmasısağlanacaktır. 
S2 Dijitalplatformlararacılığıylaöğrencilerintamamlayıcıvedestekleyicieğitimalmalarısağlanacaktır. 
S3 DYK’larayönelikdersiçeriklerinekatkısağlayacaketkinlik, okumavbaktivitelerinzenginleştirilmesi 
sağlanacaktır. 
S4 DYK içerikleriöğrencininhazırbulunuşlukseviyesidikkatealınarakhazırlanacaktır. S5 Öğrencilerindevamsızlıknedenleritespitedilerekdevamsızlığanedenolanetmenlergiderilecektir. 

MaliyetTahmini 5000 TL 



 

 

  
 

Tespitler Ortaokullardaöğretimprogramlarıeğitimetkinliklerivederssürelerininöğrencileringelişimözelliklerineuygunol
arakgüncellemeihtiyacı, 

Öğrencilerindersdışındaöğrenmeetkinliklerinidestekleyecekyenilikçiveyaratıcıdüşünmebecerilerinigeliştirec
ekfırsatlarınyetersizolması. 

DesteklemeveYetiştirmeKurslarındadevamsızlıkoranınınvekapanankurssayısınınfazlaolması  

Öğrenmekayıplarınıönlemeyeyönelikmekanizmalarınyetersizkalması 

İhtiyaçlar Devamsızlığınönlenmesiveöğrenmekayıplarınıngiderilmesiiçinrehberliksisteminingeliştirilmesi Öğrencilerüzerindesınavbaskısıoluşturmayacakbirgeçişsistemi Öğrenmekayıplarınıtelafiedecekgüçlümekanizmalaraihtiyaçduyulması 
Okulaidiyetiningeliştirilmesiamacıylaöğrencilereyöneliksosyaletkinliklerinartırılması 
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TEMA 2 : Eğitim ve Öğretimde Kalite (Tablo 37) 

Amaç2  A2. Öğrencilerinhayatavegeleceğeerdemlibirşekildehazırlanmasıiçinbilgi, beceri, tutumvedavranışkazanmalarısağlanacaktır.  

Hedef 2.1 H2. 1Öğrencilerinderslerdekiakademikbaşarısıartırılacaktır.  

 

PerformansGöstergeleri HedefeEtkis

i* 

BaşlangıçDeğeri

** 
 

1.Yıl 
 

2.Yıl 
 

3.yıl 
 

4.Yıl 
 

5.Yıl 

İzlemeSıklı

ğı 

RaporSıklı

ğı 

PG2.1.1 Yılsonupuanıortalaması 
Genel Dersler 

Matematik 

75 

69 72 75 77 80 82 6 ay 1 yıl 
Türkçe 78 80 82 84 85 90 6 ay 1 yıl 

Fen Bilimleri 75 77 78 80 81 85 6 ay 1 yıl 
SosyalBilimler 76 79 81 82 85 90 6 ay 1 yıl 

 Fizik 63 65 67 68 70 75 6 ay 1 yıl 
 Kimya 60 62 63 65 67 70 6 ay 1 yıl 
 Biyoloji 61 64 66 67 70 72 6 ay 1 yıl 
 Tarih 72 75 77 79 80 82 6 ay 1 yıl 
 Coğrafya 65 68 70 73 77 80 6 ay 1 yıl 
PG2.1.2 Yabancıdildersiyılsonupuanıortalaması  

70 72 75 77 79 82 87 
6 ay 1 yıl 

PG2.1.3 Öğrencibaşınaokunankitapsayısı  
50 7 10 12 15 18 24 

6 ay 1 yıl 
PG2.1.4 Bir 

eğitimveöğretimyılındayerel, 
ulusalveuluslararasıproje, yarışmavb. 
etkinliklerekatılanöğrencioranı (%) 

 

35 33 38 45 52 60 75 6 ay 1 yıl 
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PG2.1.5 Yılsonupuanıortalaması Din öğretimi 
Din 

KültürüveAhlakBilgisi 

50 

82 85 86 88 90 95 
6 ay 1 yıl 

Arapça 66 70 72 75 80 85 6 ay 1 yıl Kur’an‐ı Kerim dersi 85 87 88 90 93 98 6 ay 1 yıl 
PeygamberimizinHayatı 81 84 85 87 89 95 

6 ay 1 yıl 
Temel DinîBilgiler 80 82 84 86 88 90 6 ay 1 yıl 

KoordinatörBirim  Okulidaresi, Rehberlikservisi, SınıfRehberÖğretmenleri 
İşbirliğiYapılacakBirimler  Zümre Başkanları 
Riskler  -Öğrenmekayıplarınıntelafiedilmesiamacıyladüzenlenenmekanizmalarınyetersizkalması 

- Ailelerin, çocuklarınınsınavlaöğrencialanokullaradevametmelerineyönelikisteği, 
- Sınavlaöğrencialanokulsayısınınartırılmasınailişkinçeşitlibaskılar,  
-Yabancıdileğitimineilişkinfarkındalığındüşükolmasıveyeterlitekrarçalışmalarınınyapılmaması, 
-Yaz okulufaaliyetlerininyürütülmesiiçinfinansmanihtiyacınınyüksekolması, 
 

Stratejiler  S1. 

Öğrencilerinkazanımeksiklikleritespitedilerekdesteklemeveyetiştirmekurslarıylaakademikyeterliklerininartırılmasısağlanacaktır. 
S2. Öğrencilerinkompozisyon, resim, şiir vb. yarışmalarakatılımlarıteşvikedilecek, 
okuliçerisindeyapılanyarışmalardaödüllendirilmelerisağlanacaktır.  
S3. Okulkütüphanesizenginleştirilecek, öğrencilerinkitapokumasınıteşvikedeceketkinliklerdüzenlenecektir. 

MaliyetTahmini  20.000 TL 

Tespitler  Öğrencilerinyazma, okuma, dinlemevekonuşmaalanlarındadilbecerilerininyetersizolması, 

Öğrencilerinyabancıdilbecerilerinifarklıalanlardakullanmasınısağlayandisiplinlerarasıbiryaklaşımınolmaması,  

Yabancıdileğitimininöğrencilerinbireyselfarklılıklarıileöğretimkademeleriveokultürlerinidikkatealmayantek tip 
biryaklaşımlayapılması, 

İhtiyaçlar  • Eğitiminniteliğiningeliştirilmesineyönelikmüftülükler, yerelyönetimler, üniversitelervd. paydaşlarlaişbirliklerininartırılması  

• Yabancıdileğitimvesisteminindeğiştirilmesi, değişeceksistemehazırlıkveuyum 

• Veli veöğretmenlereyönelikolaraköğrencilerinbilimsel, kültürel, sanatsalve sportif faaliyetlerekatılmasıyönün-
defarkındalıkçalışmalarıyürütülmesi. 
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TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite (Tablo 38) 

Amaç2  A2. Öğrencileremedeniyetimizinveinsanlığınortakdeğerleriyleçağıngereklerineuygunbilgi, beceri, tutumvedavranışlarkazandırılacaktır. 

Hedef2.2  H2.2 Öğrencilerinbilimsel, kültürel, sanatsal, sportif vetoplumhizmetialanlarındadersdışıetkinliklerekatılımoranıartırılacakt ır. 

 

PerformansGöstergeleri HedefeEtkisi

* 

BaşlangıçDeğeri*

* 
 

1.Yıl 
 

2.Yıl 
 

3.yıl 
 

4.Yıl 
 

5.Yıl 

İzlemeSıklı

ğı 

RaporSıklı

ğı 

PG2.2.1 Okuldabireğitimveöğretimdönemindebilimsel, 
kültürel, sanatsalve sportif 

alanlardaenazbirfaaliyetekatılanöğrencioranı (%) 
45 65 70 75 85 90 100 

6 ay 1 yıl 
PG2.2.2 Bir 

eğitimveöğretimyılındaenazikisosyalsorumlulukvetoplumhiz
meti çalışmalarınakatılanöğrencioranı (%) 

30 45 50 60 75 85 95 

6 ay 1 yıl 
PG2.2.3 Bir eğitimveöğretimyılındayerel, 
ulusalveuluslararasıproje, yarışma vb. 
Etkinliklerekatılanöğrencioranı (%) 

35 55 65 75 80 85 90 
6 ay 1 yıl 

KoordinatörBirim Okulidaresi, Rehberlikservisi, SınıfRehberÖğretmenleri 
İşbirliğiYapılacakBirimler Zümre Başkanları 
Riskler • Okuldışısosyaletkinliklereöğrencikatılımındagüvenlikriskinin var olması 

• Mali ihtiyaçlarınteminindekikaynakyetersizliği Dezavantajlıbölgelerdesosyaletkinliklerinuygulanmasınayönelikzorluklar 
Stratejiler S1. Her biröğrencininbirkulüpfaaliyetindeaktifolarakyeralmasısağlanarakkulüpfaaliyetlerininetkinliğiartırılacaktır.  

S2. Öğrencilerinseviyelerineuygunolaraktoplumsalsorunlarınçözümünekatkısağlamakvefarkındalıkoluşturmakamacıylaafetveacil 
durum,çevre, eğitim, spor, kültürveturizm, sağlıkvesosyalhizmetleralanlarındatoplumhizmetifaaliyetlerinekatılımlarıartırılacaktır. 
S3. Okulbünyesindeyarışmalardüzenlenecektir. 
S4. Diğerkurumvekuruluşlarlaişbirliğiiçerisindeyürütülenbilimsel, sosyal, kültürel, sanatsalve sportif 
alanlardakifaaliyetlerartırılacaktır. 
S5. Okulbahçeleriçocuklarıngelenekseloyunlarlavakitgeçirmelerinisağlayacakvegelişimlerini  
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destekleyecekşekildeetkinolarakkullanılacaktır 

MaliyetTahmini 5000 TL 

Tespitler Öğrencilerinöğrenmeetkinliklerinidestekleyecek, yenilikçiveyaratıcıdüşünmebecerilerinigeliştirecekfırsatlarınyetersizolması 
Ailelerinakademikkaygısebebiyleöğrencilerisosyalvekültüreletkinlikleredahaazgöndermeleri 
Okulların, çevrelerindebulunanveöğrencileringelişimlerinekatkısunabilecekkurumvekuruluşlarlayeterinceetkileşimiçindeolmaması  

 

İhtiyaçlar • İlgilikurumvekuruluşlarlaişbirliğininartırılması 
• Öğrencilerinsosyal, sportif, kültürelaçıdanfırsateşitliğitemelindedesteklenmeihtiyacı 
• Öğrencilerisosyal, sportif, kültürelfaaliyetlereyönlendirecekteşvikmekanizmalarınıngüçlendirilmesi 
• Okulbahçelerindevediğereğitimortamlarındagelenekseloyunalanıihtiyacı 
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TEMA 3 : Kurumsal Kapasite (Tablo 39) 

Amaç3 A3. Okulunamaçlarınaulaşmasınısağlayacakkurumsalimkânveyetkinliklerverimlivesürdürülebilirbirşekildegeliştirilecektir.  

Hedef3.1 
H.3.1. Okulunfizikimekânlarıihtiyaçvehedefleridoğrultusundaiyileştirilmesisağlanacaktır.  

 

PerformansGöstergeleri HedefeEtkisi* BaşlangıçDeğeri** 
 

1.Yıl 
 

2.Yıl 
 

3.yıl 
 

4.Yıl 
 

5.Yıl 

İzlemeSıklığı RaporSıklığ

ı 

PG 3.1.1. İyileştirilenfizikimekânsayısı. 
50 65 75 80 85 90 100 6 ay 1 yıl 

KoordinatörBirim Okulidaresi, 

İşbirliğiYapılacakBirimler Sınıfrehberöğretmenleri 
Riskler • Bakım-onarımihtiyacınınzamanındagiderilememesi 

• Teknolojininbeklenendendahahızlıgelişmesi 

Stratejiler S1. Fizikimekânların (derslikler, sporsalonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) iyileştirilmesiiçinkamuidareleri, 
belediyelerveişverenlerleişbirlikleriyapılacaktır. 

MaliyetTahmini 15.000 TL 

Tespitler Teknolojikaltyapıvedonanımaçısındanbölgeselfarklılıklar 

Eğitimortamlarındateknolojikolanaklardandahafazlayararlanmaimkânı 

İhtiyaçlar Eğitimortamlarınıntemizlikvedüzenstandartlarınıniyileştirilmesi Teknolojikaçıdanbakımonarımvedüzenlikontrolüyapacakpersonelbulundurulması 
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TEMA 3 : Kurumsal Kapasite (Tablo 40) 

Amaç3 A3. Eğitimintemelilkeleridoğrultusundaokulunniteliğiniarttırmakamacıylakurumsalkapasitegeliştirilecektir. 

Hedef3.2 H3.2.Eğitimveöğretiminsağlıklıvegüvenlibirortamdagerçekleştirilmesiiçinokulsağlığıvegüvenliğigeliştirilecektir.  

 

PerformansGöstergeleri HedefeEtkisi

* 

BaşlangıçDeğeri** 
 

1.Yıl 
 

2.Yıl 
 

3.yıl 
 

4.Yıl 
 

5.Yıl 

İzlemeSıklığı RaporSıklığ

ı 

PG 3.2.1. Okuldayaşanankazasayısı 20 7 6 4 3 2 0 6 ay 1 yıl 
PG 3.2.2. 

Bağımlılıklamücadeleileilgilikonulardaeğitimalanöğrenciveöğretmensayısı 25 350 400 420 430 435 445 
6 ay 1 yıl 

PG 3.2.3. 

Akranzorbalığıvesiberzorbalıklailgilikonulardaeğitimalanöğretmen, 
öğrencivevelisayısı 

25 350 400 420 430 435 445 
6 ay 1 yıl 

PG 3.2.4. 

Sağlıklıbeslenmeveobeziteileilgilikonulardaverileneğitimalanöğrenci, 
öğretmenvevelisayısı 

25 350 400 420 430 435 445 
6 ay 1 yıl 

PG 3.2.5. Afet veacil durum tatbikatsayısı 30 2 3 4 6 7 10 6 ay 1 yıl 
KoordinatörBirim Okulidaresi, rehberlikservisi, sınıfrehberöğretmenleri 
İşbirliğiYapılacakBirimler Zümre başkanları 
Riskler • Hizmetiçiprogramlarınakatılımdakontenjanlarınsınırlıolması 

• Öğretimprogramlarınınkısaaralıklarladeğişebilmesi 

Stratejiler S1. Eğitimortamlarıişsağlığıvegüvenliğiyönergesineuygunhâlegetirilecektir. 
S2. Öğrenci, öğretmenvevelilerdefarkındalıkoluşturmakiçinbağımlılıklamücadele, akranzorbalığı, siberzorbalık, 
sağlıklıbeslenmeveobezite, hijyen, 
bulaşıcıhastalıklarvegıdagüvenliğigibikonulardaalanuzmanlarıileişbirliğindeeğitimlerdüzenlenecektir. 
S3. Doğa, insanveteknolojikaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığvesalgınhastalıklarvd.) 
afetlerekarşıgereklitedbirlerinalınmasıiçinçalışmalaryapılacaktır.  
S4. Doğa, insanveteknolojikaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığvesalgınhastalıklarvd.) 
konularındaalanuzmanlarıileişbirliğindeöğretmenveöğrencilerefarkındalıkeğitimleriverilecektir. S5. Okulunafetveacil durum eylemplanınıngünceltutulmasısağlanacaktır. 



 
 

58 
 
 

MaliyetTahmini 10.000 TL 

Tespitler • Öğretimprogramlarındakideğişikliklerinöğretmenlerarasında yeni ihtiyaçlarortayaçıkarması  
• Öğretmenlerin yeni öğretimprogramlarınauyumunun zaman alması 

İhtiyaçlar • Yüzyüzeeğitimfaaliyetlerinineğitimöğretimiaksatmayacakşekildeplanlanması 
• Öğretmenlerineğitimihtiyaçlarınayönelikihtiyaçanalizlerininyapılması 

 

TEMA 3: Kurumsal Kapasite (Tablo 41) 

Amaç3 A3. Eğitimintemelilkeleridoğrultusundaokulunniteliğiniarttırmakamacıylakurumsalkapasitegeliştirilecektir. 

Hedef3.3 
H3.3. Kurumpersonelininmeslekigelişimlerininartırılmasısağlanacaktır. 

 

PerformansGöstergeleri HedefeEtkisi

* 

BaşlangıçDeğeri*

* 
 

1.Yıl 
 

2.Yıl 
 

3.yıl 
 

4.Yıl 
 

5.Yıl 

İzlemeSıklığ

ı 

RaporSıklığ

ı 

PG 3.3.1. 
Hizmetiçieğitimalanyöneticiveöğretmensayıs
ı 

35 27 27 27 27 27 27 6 ay 1 yıl 
PG 3.3.7. Yüksek lisanseğitiminisürdüren/ 
tamamlayanöğretmenveyöneticisayısı 40 7 9 10 15 20 25 

6 ay 1 yıl 
PG 3.3.5. 

Öğretmenlereyönelikdüzenleneneğitimsayısı 35 4 6 9 12 15 20 
6 ay 1 yıl 

KoordinatörBirim Okulidaresi, rehberlikservisi, sınıfrehberöğretmenleri 
İşbirliğiYapılacakBirimler Zümre başkanları 
Riskler • Hizmetiçiprogramlarınakatılımdakontenjanlarınsınırlıolması 

• Öğretimprogramlarınınkısaaralıklarladeğişebilmesi 
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Stratejiler S1. Okulyöneticilerininveöğretmenlerinmeslekigelişimihtiyaçlarıtespitedilerekbuihtiyaçlarıgidermeyeyönelikbirmeslekigelişimplanıhazırlanacaktır. 
S2. Bakanlık, diğerkurumvekuruluşlarlayapılanişbirliklerikapsamındayardımcıpersonelingörevalanıileilgiliişbaşıeğitimalmalarısağlanacaktır. 
S3. 

Okulöğretmenlerininalanlarındameslekigelişimleriniveöğretmenlikyeterliklerinigeliştirmekiçinmahallivemerkezidüzeydeeğitimalmalarısağlanacaktır. 
S4. Okulyöneticilerininveöğretmenlerindijitalplatformlararacılığıylaverileneğitimlerekatılmalarıteşvikedilecektir. 
S5. Okulpersonelininmotivasyon, işdoyumuvekurumsalbağlılıkdüzeyleriniartıracakçalışmalaryapılacaktır.  

MaliyetTahmini 10.000 TL 

Tespitler • Öğretmenlerindijitalyeterlilikleriarasındafarklılıklarbulunması 
• Eğitimteknolojilerinineğitimeuyarlanmasındayaşananproblemler 

İhtiyaçlar • Öğretmenlerineğitimihtiyaçlarınayönelikihtiyaçanalizlerininyapılması 
• Öğretmenlerindijitalyeterlilikleriningeliştirilmesikonusundafarkındalıkçalışmalarınınyapılması  

 

 

5. MALİYETLENDİRME 

Neslişah Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Plan çalışmaları kapsamında Maliyetlendirme çalışmaları 
yapılmıştır. Bu çalışmalar Müdürlüğümüzün sahip olduğu mali kaynakların amaç, hedef ve stratejilerin gerçekleştirilmesinde 

etkin ve gerçekçi bir şekilde kullanılmasını hedeflemektedir. Stratejik Planınbaşarısında plan-bütçe bağlantısı büyük önem 
taşımaktadır.  

Müdürlüğümüz Stratejik Plan Maliyetlendirme çalışmaları şu şekilde yapılmıştır:  

 Hedeflere ilişkin stratejiler durum analizi çalışmaları sonuçlarından hareketle birimlerin katılımlarıyla tespit edilmiştir,  
 Stratejilere ilişkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri ayrılmıştır,  
 Müdürlüğümüze Bakanlık bütçesinden ayrılan pay ve diğer gelirler hesaplanmıştır,  



 
 

60 
 
 

 Stratejilere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir,  
 Strateji maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir,  
 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç maliyetlerinden de Stratejik Plan maliyeti 

belirlenmiştir.  

                 Tablo 42. Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Hedef 1.1  5.000  7.000  10.000  15.000  20.000  57.000 

Hedef 1.2  5.000  7.000  10.000  15.000  20.000  57.000 

Amaç 1 ( H1.1. + H1.2 toplam)  10.000  14.000  20.000  30.000  40.000  114.000 

Hedef 2.1  5.000  7.000  10.000  15.000  20.000  57.000 

Hedef 2.2  5.000  7.000  10.000  15.000  20.000  57.000 

Amaç 2 ( H2.1. + H2.2 toplam)  10.000  14.000  20.000  30.000  40.000  114.000 

…………..       

Genel Yönetim Giderleri  50.000  60.000  70.000  80.000  90.000  350.000 

TOPLAM  70.000  88.000  110.000  140.000  170.000  578.000 
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6. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Neslişah Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 
Modeli 
Stratejik planlarda yer alan performans göstergelerine ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla stratejik planlardaki performans 

göstergelerinin gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması izleme ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. İzleme, stratejik 
plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının ölçülmesi ve söz 

konusu performans göstergelerinin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Neslişah Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi2024-2028 Stratejik Planı’nın izlenmesi ve değerlendirilmesi uygulamaları, 2019-2023 Stratejik Planı 
İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin geliştirilmiş sürümü olan okulumuz 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli 
çerçevesinde yürütülecektir. İzleme ve değerlendirme sürecine yön verecek temel ilkeler “Katılımcılık, Saydamlık, Hesap verebilirlik, 

Bilimsellik, Tutarlılık ve Nesnellik” olarak ifade edilebilir. 

Okulların kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları izleme ve değerlendirme süreçlerinin de farklılaşmasını beraberinde getirmektedir. 
Eğitim kurumlarının ana unsurunun, girdi ve çıktılarının insan oluşu, ürünlerinin değerinin kısa vadede belirlenememesine ve insan 

unsurundan kaynaklı değişkenliğin ve belirsizliğin fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumda sadece nicel yöntemlerle yürütülecek izleme 
ve değerlendirmelerin eğitsel olgu ve durumları açıklamada yetersiz kalabilmesi söz konusudur. Nicel yöntemlerin yanında veya onlara 

alternatif olarak nitel yöntemlerin de uygulanmasının daha zengin ve geniş bir bakış açısı sunabileceği belirtilebilir. 

Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda Neslişah Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi  2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve 
Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme durumlarının belirlenmesi, 
2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
4. Stratejilerden sapmaların nedenlerinin araştırılması, 
5. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliştirilmesisüreçleri oluşturmaktadır. 
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6.1.İzleme ve Değerlendirme Sürecinin İşleyişi 

 

Şekil 1: İzleme ve Değerlendirme Süreci 

İzleme ve değerlendirme sürecinin işleyişi ana hatları ile aşağıdaki şekilde 
özetlenmiştir. 

Okulumuz 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin 
gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Ara izleme olarak 
nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme 

kapsamında, okulumuz Stratejik Plan Ekibi vasıtasıyla, performans 
göstergeleri ve stratejiler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler 
toplanarak konsolide edilecektir. Performans hedeflerinin gerçekleşme 
durumları hakkında hazırlanan “stratejik plan izleme raporu” Stratejik Plan 
Üst Kuruluna ve kurum içi paydaşların görüşüne sunulacaktır. Yıl sonu 
gerçekleşme durumlarına ait veriler toplanarak konsolide edilecektir. 

Stratejik plan değerlendirme raporu, SP Üst Kurulu tarafından yapılan 
değerlendirme toplantısında stratejik planın kalan süresi için eylemlere nasıl 
ulaşılacağına ilişkin alınacak gerekli önlemleri de içerecek şekilde nihai hale 

getirilerek Fatih İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir.Nitel ve nicel analizler sonucunda elde edilen bulgular ve değerlendirmeler rapor haline getirilecektir. 
Raporlamalar, Dönem İzleme ve Değerlendirme Raporu olarak hazırlanacaktır. 
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EKLEREtki-önem matrisi , paydaş önceliklendirilmesi , iç ve dış paydaşlar v.b anketi olmalı. Neslişah Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi  

1. ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ ANKETİ 

MEMNUN OLUNAN FAALİYET ALANLARI 

(Kesinlikle Katılıyorum,Katılıyorum, Kısmen Katılıyorum, Kararsızım) 

YÜZDELİK ORAN 

1. Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 90 

2. Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 65 

3. Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 85 

4. Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 70 

5. Okulda kendimi güvende hissediyorum. 87 

6. Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 67 

7. Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 82 

8. Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 84 

9. Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 90 

10. Okulun içi ve dışı temizdir. 70 

11. Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 65 

12. Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 45 

13. Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 68 
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2. ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ ANKETİ 

MEMNUN OLUNAN FALİYET ALANLARI 

(Kesinlikle Katılıyorum,Katılıyorum, Kısmen Katılıyorum, Kararsızım) 

YÜZDELİK ORAN 

1. Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 71 

2. Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 99 

3. Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 87 

4. Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 88 

5. Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 89 

6. Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 78 

7. Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 58 

8. Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 81 

9. Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 63 

10. Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 58 

11. Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla 
paylaşır. 

94 

12. Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 76 

13. Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 99 
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3. VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ ANKETİ 

MEMNUN OLUNAN FALİYET ALANLARI 

(Kesinlikle Katılıyorum,Katılıyorum, Kısmen Katılıyorum, Kararsızım) 

YÜZDELİK ORAN 

1. İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 86,4 

2. Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 99 

3. Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 93 

4. Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor. 84 

5. Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 89 

6. Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 98 

7. Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 88 

8. E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 90 

9. Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 98 

10. Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 76 

11. Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 89 

12. Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 64 

13. Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 67 
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